

# ACTA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN

# Fecha y hora de celebración

19 de julio de 2024 a las 14:00:00

# Lugar de celebración

Servicio de Contratición y Patrimonio

### **Asistentes**

**PRESIDENTE** 

D./Dña. Eulalio Fernández Sánchez, Gerente

**SECRETARIO** 

D./Dña. Emilio Guillén Muñoz,Jefe de Sección de Contratación

**VOCALES** 

D./Dña. Concepción Ariza Canales, Jefe de Servicio de Control Interno

D./Dña. Antonio Rodríguez Arevalo, Director Area Financiera y Presupuestaria

D./Dña. María Luisa Lamiable Navajas, Letrada Jefe Servicio Jurídico

D./Dña. Ma de los Santos Hinojosa Martínez, Jefe de Servicio de Contratación y Patrimonio

**ASESOR** 

D./Dña. Pedro José Sánchez Suárez, Gestor Servicio de Contratación y Patrimonio

#### Orden del día

1.- Apertura criterios basados en juicios de valor: 2023/90095 - Módulo de pirólisis para acoplar a equipamiento de cromatografía GC/MS Agilent. Este equipamiento es parte de la actuación PCI2024-153418, financiada por MCIU/AEI/10.13039/501100011033 y por la Unión Europea.

### Se Expone

1.- Apertura criterios basados en juicios de valor: 2023/90095 - Módulo de pirólisis para acoplar a equipamiento de cromatografía GC/MS Agilent. Este equipamiento es parte de la actuación PCI2024-153418, financiada por MCIU/AEI/10.13039/501100011033 y por la Unión Europea.

Se procede a la apertura de los sobres de aquellas empresas que hayan sido admitidas:

NIF: B13271739 ANALISIS VINICOS S.L

NIF: B41654393 ANDALUZA DE INSTRUMENTACIÓN, SL.

La documentación aportada por los licitadores es aportada a los técnicos para su correspondiente evaluación. Este acta queda aprobada en esta sesión, art. 18.2 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, Ley de Régimen Jurídico del Sector Público

Yo, como Secretario/a, certifico con el visto bueno del Presidente/a:

D./Dña. Emilio Guillén Muñoz SECRETARIO/A D./Dña. Eulalio Fernández Sánchez PRESIDENTE/A

Código Seguro De Verificación:	xjEmurgbwvv6y8htD4fA2g==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Eulalio Fernandez Sanchez	Firmado	01/08/2024 15:03:43
	Emilio Guillen Muñoz	Firmado	01/08/2024 12:01:48
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://sede.uco.es/verifirma/code/xjEmurgbwvv6y8htD4fA2g==		

